


RECEBEMOS DE JULIANO CARNEIRO MUCHINSKI ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>JULIANO CARNEIRO MUCHINSKI ME</b>  AVENIDA IGUAÇU, 1215 - - CENTRO, Nova Esperança do Sudoeste, PR - CEP: 85635000	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.001 <b>SÉRIE: 1</b> Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>4114 0817 4183 7400 0124 5500 1000 0000 0118 8440 0982</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS</b> INSCRIÇÃO ESTADUAL 51832260 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 17.418.374/0001-24 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140122699064 - 15/08/2014 14:17	

NOME/RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE</b>		CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 15/08/2014
ENDEREÇO AVENIDA IGUAÇU, 750 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 15/08/2014
MUNICÍPIO Nova Esperança do Sudoeste	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:00:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32		15/08/2014	
AVENIDA IGUAÇU, 750 -		CENTRO		85635-000	
Nova Esperança do Sudoeste		PR		ISENTO	

**FATURA**  
**PAGAMENTO À VISTA**

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		887,70	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		887,70	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
				9 - Sem Frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	2 AUTOMATICO JD MERCEDEZ TRATORES	85364100	0400	5403	UND	1,0000	139,5000	139,50					
02	3 AUTOMATICO 531 MBB, DASE,FORD	85364100	0400	5403	UND	1,0000	132,0000	132,00					
03	19 BOBINA JD	85113020	0400	5403	UND	1,0000	118,0000	118,00					
04	22 CONJUNTO RETIFICADOR 3277	85472090	0400	5403	UND	1,0000	75,0000	75,00					
05	25 ESCOVAS 60	85129000	0400	5403	UND	1,0000	36,5000	36,50					
06	29 ESTATOR 3227	85472090	0400	5403	UND	2,0000	110,0000	220,00					
07	31 FIO PARA INSTALAÇÃO 1, 5MM	85079090	0400	5403	UND	9,0000	4,2500	38,25					
08	33 FIO DUPLO	85444900	0400	5403	UND	11,0000	2,9500	32,45					
09	35 IMPULSOR 1623	85119000	0400	5403	UND	1,0000	47,5000	47,50					
10	37 IMPULSOR 0105	85119000	0400	5403	UND	1,0000	48,5000	48,50					

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
		052013							

DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO	
				Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste <b>PAGO</b> 514.0300 493	